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PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ 
VYKDYMO ATASKAITŲ 2019 03 31

Senamiesčio pagrindinės mokyklos 2019 m. I ketv. biudžeto vykdymo analizė: (eurais)
	Programa
	Šaltinis
	Ketvirčio planas
	Gauta 
	Panaudota 
	Įvykd.
%

	


Žinių visuomenės plėtros programa- 5. 3
	MK-valstyb.biudž.
	2.02.02.01
	159900
	159028
	159028
	99,45

	
	Savivaldybės biudž.-aplinkos išlaikymo išlaidos
	1.01
	124700
	114695
	114695
	91,98

	
	Mokyklos pajamų įmokos (spec.l.)
	1.02
	5300
	3501
	3501
	66,06

	
	Metų pabaigos nepanaudotų lėšų likutis
	1.03
	3400
	3400
	3400
	100

	Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa-6.3
	Valstybės biudžeto lėšos -Soc. paramai mokiniams teikti- už maisto produktus
	
2.02.02.04
	
6200
	
6086
	
6086
	
[bookmark: _GoBack]98,16


 Biudžeto lėšų kreditorinis įsiskolinimas už einamojo ketvirčio paskutinį mėnesį 2019 03 31 sudaro  15476 € , iš to skaičiaus:
 MK lėšų-661 € ;
VB lėšų nemokamam moksleivių maitinimui-4217 €;
SB lėšų už komunalines paslaugas- 6446 €.
Reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra.
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